合   计 148,365,155.48

注2：其他应付款期末余额中无欠持公司5%（含5%）以上表决权股份的股东单位的款项。

21、 一年内到期的非流动负债

   (1)明细情况

类   别 期末账面余额 年初账面余额

长期借款 200,000,000.00 100,000,000.00

合   计 200,000,000.00 100,000,000.00

(2)一年内到期的长期借款

项目 期末账面余额 年初账面余额

 59

保证借款 200,000,000.00

抵押借款 100,000,000.00

 合计  200,000,000.00 100,000,000.00

22、 长期借款

借款条件 期末余额 期初余额

抵押借款 200,000,000.00 55,000,000.00

质押借款 14,860,000.00 43,229,343.34

保证借款 250,000,000.00

合计 214,860,000.00 348,229,343.34

23、 预计负债

种  类   期初账面余额 本期增加 本期减少 期末账面余额

“海艺”案未决诉讼 61,254,234.44  61,254,234.44

合  计 61,254,234.44  61,254,234.44

注： “海艺”案未决诉讼计提预计负债的情况详见附注（十二）1（1）。

24、 其他非流动负债

项   目 期末账面余额 年初账面余额

1、公用设施专用基金 18,628,645.62 21,571,868.62

2、房屋本体基金 9,948,846.75 7,837,285.22

3、入伙保证金 8,352,415.14 7,812,947.26

4、电设备维护金 4,019,415.44 4,019,415.44

5、代管维修金 25,981,072.90 25,978,097.69

6、出租车保证金 28,489,000.00 28,617,800.00

7、待转销营运车牌出租收益 17,059,421.11 18,039,340.21

8、其他 3,102,000.00 4,887,000.00

合   计 115,580,816.96 118,763,754.44

注：其他系子公司深圳市国贸汽车实业有限公司、深圳市国贸小汽车出租有限公司向司机个人的借款。

 60

25、 股本

本期变动前 本期变动增减(+、-) 本期变动后

项   目 数  量

（万股）

比例

（%）
发行新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计

数  量

（万股）

比例

（%）

一.未上市流通股份

1.发起人股份 38,894.86 71.79  38,894.86 71.79

其中:国家持有股份 32,374.77 59.76  32,374.77 59.76

   境内法人持有股份 6,520.09 12.03  6,520.09 12.03

   境外法人持有股份

   其   他

2.募集法人股份

3.内部职工股

4.优先股或其他

其中：转配股

未上市流通股份合计 38,894.86 71.79  38,894.86 71.79

二.已上市流通股份

1.人民币普通股 9,139.13 16.87  9,139.13 16.87

2.境内上市的外资股 6,145.93 11.34  6,145.93 11.34

3.境外上市的外资股

4.其他

已上市流通股份合计 15,285.06 28.21  15,285.06 28.21

三.股份总数 54,179.92 100.00  54,179.92 100.00

26、 资本公积

项   目 年初账面余额 本期增加

额

本期减少额 期末账面余额

股本溢价

其他资本公积 25,332,931.52  25,332,931.52

其中：权益法核算的长期股权投资，被投资单位除净损

益以外所有者权益的其他变动

25,332,931.52  25,332,931.52

 61

合   计 25,332,931.52  25,332,931.52

27、 盈余公积

项  目 年初账面余额 本期增加额 本期减少额 期末账面余额

法定盈余公积 62,919,127.11  62,919,127.11

合  计 62,919,127.11  62,919,127.11

28、 未分配利润

项  目 金  额

年初未分配利润 -55,930,192.11

加：本年归属于母公司所有者的净利润转入 160,281,697.11

期末未分配利润 104,351,505.00

29、 营业收入及营业成本

（1）营业收入明细：

项目 本期发生额 上期发生额

1．主营业务收入 742,946,353.82 186,575,517.63

2．其他业务收入 15,838,716.02 13,517,023.41

合计 758,785,069.84 200,092,541.04